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Znak sprawy: ZP.271.20.2020

Dotyczy: Postgpowania o zamdwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

Dostawa i montaz gruntowych pomp ciepta wraz z wykonaniem dokumentacji technicznej i
geologicznej na terenie Gminy Kleszczewo oraz Gminy Krzykosy

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

Dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zamdwieri publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz.
1843 z poiniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, Zamawiajacy publikuje tresé pytan Wykonawcéw wraz z
wyjasnieniami oraz dokonuje modyfikacji treéci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

W postepowaniu wptynety pytania od Wykonawcdw:

Pytanie 1:

W dokumentach istniejg rozbieznosci dotyczace inwestycji w gminie Kleszczewo:

Zat5.1, 5.2 do SIZW —Zaktualizowany zatacznik nr 3 do PFU - w wykazie inwestycji pozycji 16 w gminie Kleszczewo do
wyceny podana jest inwestycja: Gowarzewo, dz. nr 74

Zatacznik nr 1 do formularza ofertowego - w wykazie inwestycji do wyceny w pozycji 16 w gminie Kleszczewo podana
jest inwestycja: Kleszczewo, dz. nr 113/3

Prosimy o doprecyzowanie, ktéra inwestycja ma by¢ realizowana w ramach obecnego przetargu oraz o podanie
parametréw budynku dla wiasciwe] inwestycji zgodnie 2 tabelg 5.1, 5.2.

Odpowiedi:
Parametry dla lokalizacji zgodnie z zatacznikiem nr 5.1, 5.2 do SIWZ-Zaktualizowany zatgcznik nr 3 do PFU.
Zamawiajgcy zatacza zaktualizowany zatacznik nr 1 do formularza ofertowego.

Pytanie 2:
W dokumentach istniejg rozbieznosci dotyczace inwestycji w gminie Krzykosy:

Zat 5.1, 5.2 do SIZW — Zaktualizowany zatacznik nr 3 do PFU - w wykazie inwestycji w pozycji 47 w gminie Krzykosy do
wyceny podana jest inwestycja: Witowo, dz. nr 24

Zatgcznik nr 1 do formularza ofertowego - w wykazie inwestycji do wyceny w pozycji 47 w gminie Krzykosy podana
jest inwestycja: Garby, dz. nr 110/14

Prosimy o doprecyzowanie, ktéra inwestycia ma by¢ realizowana w ramach obecnego przetargu oraz o podanie
parametréw budynku dla wiasciwej inwestycji zgodnie z tabelg 5.1, 5.2.

Odpowiedi:

Parametry dla lokalizacji zgodnie z zatgcznikiem nr 5.1, 5.2 do SIWZ-Zaktualizowany zatacznik nr 3 do PFU.
Zamawiajacy zatacza zaktualizowany zatacznik nr 1 do formularza ofertowego.
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Pytanie 3

Dotyczy Zatgcznik nr 4 do SIWZ. Pkt. 5 Wytyczne dotyczace kolektora pionowego. Jeden ze wskazanych
parametréw pompy ciepta ,- wspétczynnik chwilowy urzadzenia - COP — dla jednego punktu pracy, nie mniejszy
niz 4,7”.

Punkt COP jest chwilowym punktem pracy. Czy dla pomp ciepta ,,6” 0 proponowanym zakresie pracy 1,5

kW — 6 kW, Zamawiajacy dopuszcza w ramach rozwigzar rownowaznych, gruntowg pompe ciepta o zakresie
mocy 1,5-7 kW i COP 4,657 Wieksza moc grzewcza rownowaznego rozwigzania i praktycznie réwnowainy
wspétczynnik chwilowy urzadzenia COP, zapewnig bardziej efektywnga prace uktadu réwnowaznej pompy ciepta
(nizsze koszty eksploatacyjne, nizszy punkt biwalencji uktadu dzigki wigkszej mocy sprezarki pompy ciepta i
réwnowazinemu COP).

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 4

Czy inwerterowe gruntowe pompy ciepta ktére sg awaryjne moina zastapi¢ nie inwerterowymi
gruntowymi pompami ciepta ze sprezarkami typu scroll ktére wedle naszego doswiadczenia s3 duzo
lepszym i mniej awaryjnym rozwigzaniem ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5

Czy z powodu stanu epidemiologicznego w naszym kraju istnieje mozliwo$¢ wydtuzenia terminu sktadania
ofert tak by mozna byto w petni przygotowac i doprecyzowa¢ oferte?

Odpowiedi:
Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert zgodnie z zapisami ponizej.

MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

1. Zamawiajgcy modyfikuje tresc zatacznika nr 5.1,5.2 do SIWZ -Zaktualizowany zatgcznik nr 3 do PFU; tabela dot.
Gminy Kleszczewo poz. 5 kolumna 5,6 tabeli w nastepujacy sposéb:
Byto:
Poz.5 kolumna 5: obliczeniowa temperatura w budynku  (0C): 22
Poz.5 kolumna 6: catkowita powierzchnia ogrzewana w budynku (m2): 300
Jest:
Poz.5 kolumna 5: obliczeniowa temperatura w budynku  (0C): 23
Poz.5 kolumna 6: catkowita powierzchnia ogrzewana w budynku (m2): 250
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2. Zamawiajgcy modyfikuje tresc pkt.1 i 2 rozdz. XIV Miejsce oraz termin skfadania i otwarcia ofert w nastepujacy
sposéb:

Byto:

Oferte nalezy ztozy¢ za posrednictwem Formularza do zfozenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostepnego
na e-PUAP i udostgpnionego na miniPortalu, nalezy ztozyé: do dnia 18.01.2021r. do godz. 10:00,

Jawne otwarcie ofert odbedzie sie w siedzibie Urzedu Gminy Kleszczewo w pok. Sala Konferencyjna — parter., w dniu
18.01.2021r. 0 godz. 11:00

Jest:
Oferte nalezy ztozyé za posrednictwem Formularza do zfozenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostepnego
na e-PUAP i udostepnionego na miniPortalu, nalezy ztozy¢: do dnia 02.02.2021r. do godz. 10:00,
Jawne otwarcie ofert odbedzie sig w siedzibie Urzedu Gminy Kleszczewo w pok. Sala Konferencyjna — parter., w dniu
02.02.2021r. 0 godz. 11:00

INFORMACIA O ZMIANIE OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU

Zamawiajacy informuje, iz w zwigzku z dokonanymi zmianami treci SIWZ w dniu 12.01.2021r. zostato przekazane
sprostowanie ogtoszenia o zaméwieniu Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej.

Zamawiajacy zamiescit na swojej stronie Zatgcznik nr 1 do Formularza Ofertowego oraz zatgcznik nr 5.1, 5.2 do SIWZ
Z naniesionymi zmianami.

Bogdan Kemnitz






